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MUSİBETLERLE SINANMAK 

ٍۜ وَلَنَجْزِيَنَّ  مَا عِنْدَكُمْ يَنْفَدُ وَمَا عِنْدَ اللّٰهِ بَاق 
 الَّذ۪ينَ صَبَرُُٓوا اَجْرَهُمْ باِحَْسَنِ مَا كَانوُا يَعْمَلوُنَ 

Aziz Mü’minler!  

Hayat bir imtihandır. Kimi zaman 

nimetle, kimi zaman musibetle deneniriz. Bazen 

bollukla sınanırız, bazen de hastalıkla, 

kayıplarla, afetlerle ya da geçim darlığıyla. Bu 

zorluklar, Allah’ın kullarını terbiye ettiği, 

sabırlarını ve teslimiyetlerini ölçtüğü 

sınavlardır. Unutmayalım ki; başımıza gelen her 

musibet, ilâhî bir imtihan olduğu gibi, aynı 

zamanda bir arınma vesilesidir. Zira Peygamber 

Efendimiz (s.a.v.) şöyle buyurmuştur: 

“Müslümanın başına gelen her sıkıntı, 

yorgunluk, hastalık, keder, üzüntü, hatta bir 

diken batması bile Allah’ın izniyle onun 

günahlarına kefaret olur.” (Buhârî, Merdâ, 1) 

Kardeşlerim!  

Bugün Gazze’de, insanlığın vicdanını 

sızlatan ağır bir zulüm yaşanmaktadır. Kadınlar, 

çocuklar, yaşlılar, masum insanlar gözlerimizin 

önünde şehit edilmekte; evler yıkılmakta, 

hastaneler bombalanmakta, en temel insani 

ihtiyaçlar dahi karşılanamaz hale gelmektedir. 

Fakat buna rağmen Gazzeli Kardeşlerimiz, tıpkı 

Kur’an’da anlatılan sabırlı Mü’minler gibi, 

dimdik durmakta; imanlarıyla, metanetleriyle 

tüm dünyaya örnek olmaktadırlar. 

Aziz Cemaat!  

Gazze sadece bir şehir değil, sabrın 

adıdır. Gazze, teslimiyetin, direnişin ve ümmet 

olma bilincinin canlı bir sembolüdür. Çocuklar, 

yıkıntılar arasında gülümseyerek “Allah 

bizimledir” derken; bizlere de dua, destek ve 

farkındalık görevi düşmektedir. Zira Müslüman 

Müslümanın kardeşidir. Bir vücudun azaları 

gibiyiz; bir yerimiz acıyorsa, diğer taraflarımız 

da bundan etkilenmelidir. O halde soralım 

kendimize: Acaba biz bu acıyı ne kadar 

hissediyoruz? Dualarımızda ne kadar yer 

veriyoruz kardeşlerimize? Bilinçli bir şekilde 

bu zulmün sona ermesi için ne gibi adımlar 

atıyoruz?  

Kıymetli Mü’minler!  

Sabır, sadece beklemek değil; metin 

kalmak, direnmek ve haksızlık karşısında dik 

durmaktır. Gazze’nin sabrı bize bir ayna 

tutmaktadır. O aynada ümmet olarak ne 

durumda olduğumuzu görmekteyiz. 

Unutmayalım ki, mazlumun duası ile zalimin 

zulmü arasında, Allah’ın adaleti vardır. 

Hutbemi, Rabbimizin sabredenlere müjdesiyle 

bitiriyorum: “Sabredenlere mükâfatları, 

yaptıklarının en güzeliyle verilecektir.” (Nahl, 

16/96) 

Rabbim Gazze’deki kardeşlerimizin 

sabrını mükâfatlandırsın. Onları korusun, 

zalimlere fırsat vermesin. Bizlere de gerçek bir 

ümmet olmanın bilincini nasip eylesin. 
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